お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、デュアルフェイズシステム ナット 「DP50」 を新発売いたします。

商品は、本体コアナット（SCM435鍛造）超強度の内柄袋ナットとアルミ製スリーブカバーの2ピース構造となります。

アルミスリーブカバーは、アルマイト表面処理でレッド、ブルー、ブラックの3色を選べます。

強度と意匠性を組み合わせた全長50mmのロングナットとなります。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                  敬具

I N FORMAT I ON

Dual Phase system DP50 新発売！！

2020年12月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

※本体コアナットのカラーは、グロリアスブラックとなります。

Kics DUAL PHASE SYSTEM DP50 [ M12 x P1.5 / M12 x P1.25 ]
キックス デュアルフェイズシステム DP50　（M12×P1.5 / M12×P1.25）

Kics DUAL PHASE SYSTEM DP50 Part
キックス デュアルフェイズシステム DP50 補充用パーツ（1個）

Size 品番 No. Color Price

M12×P1.5 ZDP01 280462Glorious Black ￥700（税抜）
M12×P1.25 ZDP03 280479Glorious Black ￥700（税抜）

コアナット

JANコード
（共通4965581-）

￥700（税抜）

専用アダプター

17HEX
A-135

JAN 4965581 280486

Red

Red

Blue

Blue

Black

Black

20個

20個

DP01GR
DP03GR
DP01GU
DP03GU
DP01GK
DP03GK

￥20,000（税抜）
￥20,000（税抜）
￥20,000（税抜）
￥20,000（税抜）
￥20,000（税抜）
￥20,000（税抜）

280400
280431
280417
280448
280424
280455

品番 No. Color
M12×P1.5

M12×P1.25

Size

20個

20個

20個

20個

M12×P1.5

M12×P1.25

M12×P1.5

M12×P1.25

Price個数 QTY / Carton JANコード
（共通4965581-）

品番 No. Color Price

Ⅰ1DPR 280493Red ￥400（税抜）
Ⅰ1DPU 280509Blue ￥400（税抜）
Ⅰ1DPK 280516Black ￥400（税抜）

60°テーパー スリーブカバー

JANコード
（共通4965581-）

￥500（税抜）

専用アダプター
（ナット側）17HEX／21HEX（レンチ側）

A-10  L60

JAN 4965581 511702

17HEX
アダプター
付属

専用
アダプター
付属

Overall length 50mm

60°Taper
sleeve cover
（Duralumin）

Core nut（SCM435）
Thread length 27mm

O
u
te

r diam
e
te

r
2
1
m

m